Специальность (направление подготовки) 280700.68 Техносферная безопасность     программа   Управление охраной труда в компании
	2 КУРС
	№ п/п
	Наименование

дисциплины
	Количество по учебному плану
	Выполнение учебного плана



	
	
	
	Всего часов
	Из них аудиторных
	Курсовых работ \ проектов
	Зачетов
	Экзаменов
	Контрольные 
работы  №
	Защита курсовых проектов и

курсовых работ (оценка)
	Зачеты
	Экзамены

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Отметка о зачете
	Оценка экзамена
	№ и дата ведомости

	
	1
	Экономика охраны труда и здоровья сотрудников на предприятии
	72
	8
	
	
	1
	1
	
	
	
	
	
	

	
	2
	Управление трудовой и технологической дисциплиной
	108
	12
	
	1*
	
	1
	
	
	
	
	
	

	
	
	Трудовая дисциплина и охрана труда
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	3
	Мониторинг вредных воздействий на производстве
	108
	12
	1
	
	1
	
	
	
	
	
	
	

	
	4
	Аттестация рабочих мест
	108
	12
	1
	1*
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	5
	Государственное управление в сфере охраны труда
	108
	12
	
	1
	
	1
	
	
	
	
	
	

	
	7
	Реабилитация сотрудников после несчастных случаев
	144
	16
	1
	
	1
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Компенсации при несчастных случаях на производстве и профессиональных заболеваниях
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	8
	ГИС-технологии и моделирование мероприятий охраны труда
	144
	16
	1
	1*
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Компьютерное моделирование управления безопасности на производстве
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	9
	Экспертиза вредных и опасных факторов производства
	144
	16
	1
	
	1
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Оценка воздействия условий труда на здоровье сотрудников
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Производственная практика
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	10
	Научно-исследовательская практика
	108
	
	
	1*
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	11
	Преддипломная практика
	432
	
	
	1*
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Научно-исследовательская работа
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	12
	Научно-исследовательская  работа
	324
	
	
	1*
	
	
	
	
	
	
	
	


Выполнение учебного плана студентом _____________________шифр_____________________
Вызов на сессии  №1___________________№2____________________№3 _____________________ 
Учебный план выполнен (не выполнен). Декан факультета _________________ дата ____________

Переведен на   __________  курс   приказ №  _________________  от __________________________
